
LINEA N° 303

Scol Fns Scol. Fer. Fer. Fer. Km. FERMATE Km. Km. Fer. Fer. Scol Fns Scol Fer.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

5:50 5:50 6:20 6:50 8:30 14:45 0,000 CONDOFURI (Piazza S. Domenico) - 58,100 8:30 13:55 14:55 15:25 15:45 19:00

5:55 5:55 6:25 6:55 8:35 14:50 3,000 S. Simio (Ponte) - 55,100 8:25 13:50 14:50 15:20 15:40 18:55

6:05 6:05 6:35 7:00 8:45 15:00 7,000 Rodi (Bivio Amendolea) - 51,100 8:15 13:40 14:40 15:10 15:30 18:45

6:10 6:10 6:40 7:05 - - 10,000 Amendolea (Scuole) - 54,100 - 15:30 14:35 15:00 15:25  -

6:15 6:15 6:45 7:10 - - 7,000 Rodi (Bivio Amendolea) - 51,100 - 13:25 14:30 14:55 15:20  -

6:25 6:25 6:55 7:20 9:05 15:05 10,000 S. Carlo (Bivio Chiesa) - 48,100 7:55 13:20 14:25 14:50 15:15 18:35

15:10 BOVA MARINA (Villa Comunale)  -  -  -  - 15:10 18:30

6:30 6:30 7:00 7:25 9:10 15:20 14,200 CONDOFURI MARINA (Via Peripoli - Bivio Stazione Ferroviaria - Pensilina) - 43,900 7:50 13:15 14:20 14:45 15:05 18:25

 - 7:30 9:15 15:25 SAN LORENZO MARINA (Via Salto La Vecchia, Ufficio Postale) 13:10 14:15 14:40 15:00 18:20

6:34 7:04 7:34 9:19 15:39 22,600 MELITO PORTO SALVO (Rotatoria di ingresso a Via Stadio - solo itinerario) - 35,500 13:06 13:11 14:36 14:56 18:16

6:35 7:05 7:35 9:20 15:40 23,000 MELITO PORTO SALVO (Via della Libertà) - 35,100 13:05 14:10 14:35 14:50 18:15

6:38 7:08 - 24,200 MELITO PORTO SALVO (Contrada Lembo n.c. 28) - 33,900 14:07 14:47

6:39 7:09 - - 24,600 MELITO PORTO SALVO (Via S. Leonardo, 4) - 33,500 14:06 14:46

6:40 7:10 - - 24,700 Bivio S.S. 106 per Roghudi via Ghorio ROTONDA - 33,400 14:05 14:45

6:45 7:15 - - 35,900 REGGIO CALABRIA (Lazzaro - Stazione di Rifornimento ESSO) - 22,200 13:55 14:35

6:50 7:20 - - 36,800 REGGIO CALABRIA (Lazzaro - Fermata A.T.A.M.) - 21,300 13:53 14:33

7:00 7:30 REGGIO CALABRIA (PELLARO difronte Demy Bar) 13:45 14:25

7:16 7:36 - - 52,100 REGGIO CALABRIA (Svincolo Reggio Centro - solo itinerario) - 6,000 13:35 14:15

7:18 7:38 - - 53,600 REGGIO CALABRIA (Svincolo Cardinale Portanova - solo itinerario) - - - - -

7:20 7:40 - - 54,000 REGGIO CALABRIA (Via Vallone Petrara - Ospedale Riuniti) - - - - -

7:22 7:42 - - 54,300 REGGIO CALABRIA (Via Cardinale Portanova - Chiesa S.S. Salvatore) - - - - -

7:25 7:45 - - 55,100 REGGIO CALABRIA (Bivio Via XXV Luglio/Via Zerbi - solo itinerario) - - - - -

7:27 7:47 - - 55,400 REGGIO CALABRIA (Porto) - - - - -

7:29 7:49 - - 55,100 REGGIO CALABRIA (Bivio Via XXV Luglio/Via Zerbi - solo itinerario) - - - - -

7:30 7:50 - - 55,600 REGGIO CALABRIA (Stazione Ferroviaria Lido) - - - - -

14:05

13:55

- - - REGGIO CALABRIA (Stazione Ferroviaria Lido) - 1,600 13:20 13:50

- - - REGGIO CALABRIA (Bivio Via XXV Luglio/Via Zerbi - solo itinerario) - 1,100 13:19 13:49

- - - REGGIO CALABRIA (Porto) - 1,500 13:17 13:47

- - - REGGIO CALABRIA (Bivio Via XXV Luglio/Via Zerbi - solo itinerario) - 1,100 13:15 13:45

- - - Reggio Calabria (Via Cardinale Portanova - Chiesa S.S. Salvatore) - 0,300 13:12 13:42

- - - Reggio Calabria (Via Vallone Petrara - Ospedali riuniti) 3,500 0,000 13:10 13:40

- - - Reggio Calabria (Svincolo Cardinale Portanova - solo itinerario) - -

- - - Reggio Calabria (Svincolo Reggio Centro - solo itinerario) - -

LEGGENDA PERIODICITA'     FER = CORSA FERIALE  -  SCOL = CORSA SCOLASTICA  -   FNS= FERIALE NEL PERIODO NON SCOLASTICO  -  FSC = FERIALE NEL PERIODO SCOLASTICO

NELLA CORSA 10° ALLE 14:35 A MELITO PORTO SALVO VIALE LIBERTA' COINCIDENZA CON IL BUS IN PARTENZA DA BOVALINO E DIRETTO A REGGIO CALABRI

NELLA CORSA 2 ALLE 6:30 A CONDOFURI MARINA COINCIDENZA CON IL BUS PROVENIENTE DA BOVA MARINA FS DIRETTO A REGGIO CALABRIA

NELLA CORSA 4 ALLE 7:35 A MELITO PORTO SALVO  VIALE LIBERTA' COINCIDENZA CON IL BUS PROVENIENTE DA  BAGALADI DIRETTO A REGGIO CALABRIA

NELLA CORSA 6° ALLE 15:40 A MELITO PORTO SALVO VIALE LIBERTA' CONCIDENZA CON IL BUS IN PARTENZA DA BOVALINO DELLE 14:45 E DIRETTO A REGGIO CALABRIA

NELLA CORSA 7° ALLE 7:50 CAMBIO A  CONDOFURI MARINA BIVIO FS CON I PASSEGGERI DIRETTI A CONDOFURI SUP CON IL BUS PROVENIENTE DA RC/MELITO PS E DIRETTO A PALIZZI MARINA

NELLA CORSA 8° ALLE 13:05 A MELITO PORTO SALVO VIALE LIBERTA' COINCIDENZA CON IL BUS PROVENIENTE DA REGGIO CALABRIA E DIRETTO A BAGALADI.

NELLA CORSA 12° ALLE 18:15 A MELITO PORTO SALVO VIALE LIBERTA' COINCIDENZA CON IL BUS PROVENIENTE DA REGGIO CALABRIA E DIRETTO A ROCCAFORTE.

AUTOLINEA: CONDOFURI - CONDOFURI MARINA - MELITO PORTO SALVO - REGGIO CALABRIA CON DIRAMAZIONI PER AMENDOLEA E PER 

IL PORTO DI REGGIO CALABRIA

QUADRO DEGLI ORARI

7:35 7:55 - - 57,300 REGGIO CALABRIA (Stazione Ferroviaria Centrale) - 3,300 13:25


